Insuper non multum post temporis intervallum Illustris vir Guilielmus de Sancto Severino è nobilissima familia, & in Magnatibus Princeps, brachii nimia laborans infirmitate, quæ vulgò Ignis Sylvester dicitur, plurima pro recuperanda valetudine fuerat medicis elargitus, nec tamen à languore diutino ullo poterat auxilio liberari, magna itaque stipatus caterva cum Abellinum venisset, Basilicam majorem ingressus corde contrito puris lacrymis supplex, & humilis ad Deum fundens preces, brachii sanitatem meruit obtinere. Hujus non immemor accepti beneficii, domum reversus, Sanctorum merita publicè prædicans, Deum illorum meritis mirabilia operari fatebatur, brachiumque ex purissimo argento confectum, ad Basilicam, in qua Martyrum memoria veneranda colitur, transmittendum curavit: idque ante tabernaculum, ut nemini celaretur, appensum demitti iussit, ex quo miraculo & aliud provenit.

Clerici namque Abellinenses cum pro Ecclesiæ necessitatibus Salernum peterent, argentum quod ex Fidelium oblationibus provenerat, asportarent, itinere defatigati, in qua confederunt via, pecuniam cum argento obliti reliquerunt, & nunquam facta jactura innotuit, donec Salernum ingressi, cum in exorato hospitio sarcinas deponerent, pecuniam, & argentum non invenientes, & graviter dolentes, ac mæsti esse cæpere.

### LECTIO TERTIA.

**C**Umque credibilem excusationem aliquam investigare molirentur; qua suam apud Antistitem suosque Cives possent purgare recordiam, nec adinvenientes; domum referre pedem decrevere, Ecclesiæ damnum propriis bonis com-

compensaturi. Cumque mæstum adeo fuissent iter aggressi, preces multiplicabant, Martyres obnixè deprecantes in suis orationibus, ut amissum argentum invenirent. Quid plura? mæstus, ac præ dolore lentis passibus, dum ad locum, in quo iter facientes Salernum versùs confederant, pergerent, qui locus omnibus, & singulis transeuntibus frequens erat, Martyrum meritis tanto præutilabat lumine, ut nemo per incuriam amissum argentum videre posset. Verùm cum eò præfati Clerici pervenissent, multa defatigati mæstitia, quod desperaverant argentum oculis lustrarunt; & lætando animo accipientes, immortales Deo, ac Sanctis gratias agentes, diligentius custodiere: & ad Civitatem ingressi, Concivibus quæ, quantaque beneficia à Deo collata in eis fuissent Sanctorum intercessione, nunciaverunt.

Præ cæteris verò memoriæ traditis miraculis hoc potissimum celebrandum viderur, quòd columna, quæ suprà Sanctorum tumulos requieverat, in ædificio Episcopatus subjacens ea erat virtute prædita, ut quicumque uteri vexatus dolore propria Zona eandem columnam præcingi curaret, eandemque deindè sibi accinxisset, de Martyrum meritis confidens, propulsatis statim doloribus, pristinae restituebatur sanitati: in quibus omnibus licet Martyrum merita credamus peccatoribus suffragari, nimiumque favere, Dei tamen solius misericordia, qua non modo vocando, sed gratiam quoque præparando, & ad ultimum coronando nos prævertit, cuncta potissimum credimus provenire, cui gloria, virtus, & honor sit in sæcula sæculorum. Amen.